ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

2ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 18/2022

Ao quinto dia do mês de setembro às 10:00hs na Sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura

Municipal de Maricá, reuniu-se, sob a coordenação da Pregoeira substituta THATIA CORREA SCHMILDT,

estando presentes os membros, Maria Lúcia Cardoso Travassos, Luciana dos Santos Silva Duarte,

Alessandra da Silva Vargas, Juliana Lopes da Silva Carvalho e Amanda Monteiro Machado Marques

para proceder à realização do Pregão Presencial n.º 18/2022, autorizado no presente processo, pela lavra do

Ordenador de Despesa. Nenhuma empresa compareceu ao certame, sendo assim a sessão restou deserta. Nada

mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão e, para constar, a presente ata que, após lida e acatada, vai assinada

pela Pregoeira Substituta e equipe de Apoio

   THATIA C. SCHMILDT
Pregoeira substituta

   Maricá, 05 de setembro de 2022.

MEMBROS DA EQUIPE DE APIO

ALESSANDRA DA SILVA VARGAS

JULIANA LOPES DA SILVA CARVALHO

MARIA LÚCIA CARDOSO TRAVASSOS

AMANDA MONTEIRO MACHADO MARQUES

LUCIANA DOS SANTOS SILVA DUARTE